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Mali Mistrzowie z brzeskiej „Jedynki”

Reprezentacja Szkoły Podstawowej nr  1 w Brzesku zajęła siódme miejsce w wojewódzkich
finałach  Małopolskiego  Turnieju  Gier  i  Zabaw  „Mały  Mistrz”  rozgrywanego  w  ramach  Igrzysk
Dzieci  organizowanych  przez  Małopolski  Szkolny  Związek  Sportowy.  Zawody  zostały
przeprowadzone  tradycyjnie  w  Mszanie  Dolnej.   

„Mały  Mistrz”  to  stosunkowo  bardzo  młoda  dyscyplina  wprowadzona  do  kalendarza  wydarzeń
organizowanych przez MSZS. Jest to wielobój, przeznaczony dla uczniów klas 1-3, składający się z dwunastu
sprawnościowych konkurencji,  wymagających współpracy całego zespołu.  Skład reprezentacji  brzeskiej
„Jedynki” tworzyli: Ignacy Sitko (klasa pierwsza), Kornelia Kostecka i Karolina Sadlej (klasa druga)
oraz Zuzanna Folmer,  Gertruda Pająk,  Wojciech Czernecki,  Artur Darowski,  Mikołaj  Pagacz  i
Wiktor  Piórek  (klasa  trzecia).  –  Wszyscy,  mimo  młodego  wieku,  zaprezentowali  się  jak  prawdziwi
sportowcy. Rywalizacja była bardzo zacięta, emocje sięgały zenitu, ale nasi uczniowie dzielnie walczyli aż
do końca. Wielkie brawa dla wszystkich uczestników za sportową postawę i niezłomną wolę walki! Zajęte
miejsce to tylko liczba, ale duch rywalizacji i  radość ze wspólnej zabawy są bezcenne – podsumowuje

https://www.brzesko.pl/


występ swoich podopiecznych Konrad Kołodziej. Wraz z nim drużyną opiekowała się Maria Nowak.

Gmina Brzesko od początku odgrywa znaczącą rolę w końcowych klasyfikacjach tych zmagań. W pierwszej
edycji, w 2021 roku brązowe medale wywalczyli reprezentanci Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Brzesku.
Rok później zawodów nie przeprowadzono, za to w grudniu 2023 roku brzeska „Dwójka” została Mistrzem
Małopolski. W tym roku naszą gminę na wojewódzkich finałach reprezentowała Szkoła Podstawowa nr 1 w
Brzesku, sensacyjny zwycięzca eliminacji powiatowych.

Eliminacje  powiatowe zostały  rozegrane w hali  sportowej   przy  Szkole  Podstawowej  nr  3  w Brzesku.
Organizatorami  zawodów  obok  gospodarzy  były  również  Powiat  Brzeski  oraz  Gmina  Brzesko.  Całość
koordynował  Marek  Bochenek  wspierany  przez  nauczycieli  wychowania  fizycznego  z  uczestniczących  w
turnieju szkół. Na starcie stanęło dziewięć drużyn, co stanowi powiatowy rekord frekwencyjny w krótkiej
historii  tej  dyscypliny.  W  końcowej  klasyfikacji  brzeska  „Jedynka”  wyprzedziła  Szkołę  Podstawową  nr  3  z
Brzesku  oraz  Szkołę  Podstawową  z  Biesiadek.  Pewną  niespodzianką  było  „dopiero”  czwarte  miejsce
ubiegłorocznego Mistrza Gminy,  Powiatu i  Małopolski,  czyli  drużyny Zespołu Szkolno-Przedszkolnego z
Brzeska. To jednak najlepiej świadczy, że „Mały Mistrz” cieszy się coraz większym powodzeniem, dzięki
czemu  wyrównuje  się  poziom,  a  na  tym  finalnie  zyskuje  atrakcyjność  rywalizacji.  Z  reporterskiego
obowiązku  dodajmy,  że  w zawodach  powiatowych,  poza  wymienionymi,  występowały  ponadto  Zespół
Szkolno-Przedszkolny z  Jadownik,  oraz Szkoły Podstawowe z Łoniowej,  Jurkowa,  Poręby Spytkowskiej  i
Mokrzysk. Łącznie dziewięć reprezentacji, w tym sześć z gminy Brzesko oraz po jednej z gmin Czchów,
Dębno i Gnojnik.
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